suggero, unterlegen, hinzufügen, liefern, entwerden: singulis generibus argumentorum copias copiam || suggestur; de or II 117. suggestenda sunt firmamenta causee coniuncte; de or II 331. Druso ludus est suggestendus; A XII 44, 2. huic incredibili sententiae ratiunculas suggesterit; nat III 73. cum ea verba, quae desunt, suggesta sunt; de or II 110.

suggestum, Erhöhung, Rednerbühne: I. 1. illud suggestum, in quo causam dixerat, ascendenti; div I 124. — 2. idem (Dionysius) cum in communibz suggestis consistere non auderet, contionari ex torri alta solebat; Tusc V 59. — II. in: f. I. 1.

suge, jagen, einsaugen: I. alia (animalia) sugunt, alia carpunt; nat II 122. — II. ut paene cum lacte nutricia errorem suxisse videamur; Tusc III 2.

sui, seiner, gegen sich: A. cisach: I. ailetu: 1. ii ferendi sunt, qui hoc queruntur, libertatem equitiae Romani se ferre non posse? Planc 33. quid respondit de Sulla Cassius? se nescire certum; Sulla 38. cum ipsa natura accuratae orationis hoc profiteatur, se aliquid patefacturam, quod non appareat; Ac II 44. cum sedilitatem se petere dictasset; A II 1, 5. cum cenanti mihi nuntiarit Cestiu se de nocte proficisci; A V 13, 1. quos iuratos misit Hannibal se in castra reddituros; of III 113. homines hoc dicere, se a me solvere; A V 21, 11. tacere praestaret philosophis quam iis, qui se audiissent, nocere; nat III 77. qui se populo commiserant; dom 49. ut (M. Terentius) se corroboravit; ep XIII 10, 2. Etrisci extorum cognitione se maxime dediderunt; div I 93. qui (P. Decius) se pro re publica devoverat; Cato 43. diligo: vgl. 4 fin III 16. tu ad me velim proximis litteris, ut se initia dederint, prescribas; A III 23, 5. (animus) suum altius se ||[se]|| effendi facit; Tusc I 43. cui Laelius se excusans dixit . . .; Bru 101. ceteris se in campo exercentibus; de or II 287. quod idcirco (Statius) a te missus est, mihi ut se purgaret; Q fr I 2, 2. genus hominum se oppidis moenibusque saepsisse; de or I 36. Dionysiarchum ad se proagorum vocari iubet; Ver IV 50. quae

pecunia fuerit apud se, hanc a se esse ablatam queruntur; Flac 66. sola sapientia in se tota conservata est; fin III 24. quae sunt inter se similia: de or III 206. tam inter se amantes viros; Ac II 115. qui (magi) congregantur in fano commentandi causa atque inter se conloquendi; div I 90. illa membra merere per se non amplius poterant duodecim aeris; Q Rose 28. ne temperantiam quidem propter se expertandam esse; fin I 47. — 2. habetis ducem memorem vestri, oblitum sui; Catil IV 19. neque eam (sapientiam) umquam sui paenitet; Tusc V 54. quod tum Junio defendendi sui potestas erupta sit; Cluent 93. eam multi principes civitatis Roma non tam sui conservandi quam tuorum consiliorum reprimendorum causa profugerant; Catil I 7. venisse tempus illi, qui in timore fuissent, ulciscendi sui; Sest 28. est amans sui virtus; Lael 98. saturavit se sanguine dissimilorum sui civium; Phil II 59. alterum similem sui querere; Lael 82. habet certos sui studiosos; Brn 64. principia veneranda, acuta sententia vel ad offenditatem adverari vel ad commendationem sui; orat 124. ab defensore, in eius, quem ultus sit, audaciam sui conquestio in coniectione, al. 1; inv II 86. Quintus misit filium non solum sui deprecatorum, sed etiam accusatorem mei; A XI 8, 2. ille putat oportere quandam inferri orationem, quae aut sui laudem aut adversarii vituperationem continet; inv I 97. cum omnibus memoriam sui, tum etiam disciplinam dicendi nobis reliquissent; Brn 163. si nihil eorum ipsorum (virorum) animi efficerent, quo diutius memoriam sui teneremus; Cato 80. Nicias tua sui memoria delectatur; A XIII 1, 3. necesse est hinc partes quoque sui carnae esse; fin V 37. — 3. illi (scacnici) non optimas, sed sibi a commodatissimas fabulas eligunt; of I 114. me salvum aitne res publica conservavit sibi; Phil XII 24. sibi habeat frumentum; Ver III 202. quam (deam) iste idcirco Bonam dicit, quod in tanto sibi scelere ignoravit; har resp 37. Dolabella me sibi legavit a. d. LIII Nonas; A XV 11, 4. (virtus) aliis nata potius quam sibi; rep III 12. orat, ut sibi rescribam; A XII 82, 2 (1). neacio quid ab eo (Q. Fufio) litterularum, ut me sibi restituuerem; A XV 4, 1. qui sibi ex lege praetor successerat; inv I 55. quem sibi a meiori quam populo Romano esse cognoverant; Ver V 48. neminem umquam hominem homini cariorem fuisse] quam te sibi; Milo 68. litteras mittunt sibi difficultem esse investigandi rationem; Cluent 23. nihil sibi gratius ostendit futurum; Ver IV 75. cum appetitus ille animi aliquid ad se trahere cooperit, quod sibi obolet, quia sit sibi inimicus; fin V 28. qui nihil sibi umquam turba esse duxit; Piso 11. se recordatum esse vitio sibi tabernaculum captum fuisse; nat II 11. sentiet sibi bellum cum re publica esse susceptum; Phil V 32. cum videat sibi causam esse dicendam; Cluent 153. qui cum sibi viderent esse perendum; Catil IV 14. Oppianicus domo sibi querendum remedium existimavit; Cluent 27. elliptisch: contemnuntur ii, qui „nec sibi nec alteri“, ut dicitur; of II 36. — 4. quid re publica, quid se dignum esset, diligentissime cogitab; Sest 87. qui se praesente civem Romanum securi percussum esse dixit; Ver I 14. affirmabat Postumus se vivo illam domum ietas numquam futuram; dom 115. (principium ductum esse a se diligendo; fin III 16. mundus hic totus, quod domicilium quaque patriam di nobis communem secum dederunt; rep I 19. clam an psalmum de se sententiam ferri vollet; Cluent 55. quod habet lex in se molestissimum; Ver I 36. quod praedicandum et prae se ferendum ait; Tusc V 50.